
KINO	MIESTELIS	"CINEVILLA"	(1	D.)

•	Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
•	~	09:00	apsilankysime	Latvijos	nacionaliniu	lobiu	laikomą	saldumynų	ir	mėgstamų	saldainių	"Skrīveru
Gotiņa"	fabriką	Skrīveru	Saldumi.
Saldainiai	gaminami	pagal	senovinį	receptą,	laikantis	tų	pačių	tradicijų	ir	kokybės.	Ekskursijos	trukmė
~1,5val.	Pamatysime	saldumynų	gamybos	procesą,	sužinosime	daug	įdomybių	apie	saldumynų	kilmę,	jų
gamybos	paslaptis,	paragausime	gėrybių.
•	Toliau	vyksime	į	Cinevilla	Studio	kino	miestelį.
•	~12:30	pietūs	kino	miestelyje	Cinevilla.
•	14.00	Ekskursija	(trukmė	~2val.).	Kino	miestelyje	galima	pajusti	praėjusio	amžiaus	miestų	dvasią.
Filmavimo	aikštelėje	pasijuskite	kaip	tikri	aktoriai.	Žiūrėsime	specialiųjų	efektų	šou.	Režisierius
supažindins	su	paslaptingu	specialiųjų	efektų	pasauliu,	kiekvienas	galėsime	išbandyti	savo	jėgas	kuriant
specialiuosius	efektus.	Norintieji	galės	nusifotografuoti	su	senoviniais	drabužiais,	senovinėse	apylinkėse	ir
namo	parsinešti	nuotrauką	kaip	atminimą	ir	įžiebtą	viltį:	gal	dar	ne	vėlu	tapti	„žvaigžde“...	Įspūdingi
gatvių	ir	namų	fasadai	išsaugotas	po	filmo	„Rygos	sargas“.
•	~16:00	išvykimas	link	Lietuvos.	Pakeliui	Jūsų	laukia	vakarinis	pasivaikščiojimas	po	Jelgavos	miestą.
1578–1795	m.	Jelgava,	tuomet	turėjusi	Mitavos	vardą,	buvo	ne	tik	Kuršo	kunigaikštystės	sostinė,	bet	ir
politinio	gyvenimo	centras.	Pasivaikščiojimo	metu	pamatysime	Mitavos	rūmus	–	paties	Rastrelli	kūrybą.
Rūmai	buvo	pastatyti	kunigaikščio	Ernsto	Birono	užsakymu	kaip	žiemos	rezidencija,	šiandien	Jelgavos
rūmai	yra	didžiausi	baroko	stiliaus	rūmai	Baltijos	šalyse,	pasivaikščiokite	parke.	Toliau	vyksime	į	Petrinos
akademiją,	kur	kadaise	buvo	atidaryta	pirmoji	Latvijoje	aukštoji	mokykla.	Eisime	ilgiausiu	pėsčiųjų	tiltu	ir
eisime	prie	vietos	įžymybės	skulptūros	-	Jelgavos	studentų	fontano,	kuris	Jelgavoje	buvo	įrengtas	2013
metų	rugsėjo	2	dieną.
•	Vėlai	vakare	atvykimas	į	Vilnių.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Ekskursija	saldainių	fabrike	Skrīveru	Saldumi	(įėjimo	bilietai	irgi	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	kino	miestelyje	Cinevilla	(įėjimo	bilietai	irgi	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	Jelgavoje.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•	Pervežimai	ekskursijų	metu

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•	Pietūs
•	Daržovių	sriuba	su	mėsa
•	Vištienos	file	su	gruzdintomis	bulvytėmis
•	Vaisių	ir	grietinėlės	desertas
•	Gėrimas	„Mors“

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS

Ekskursija	saldainių	fabrike	Skrīveru	Saldumi	/	Saldus	Gotina	(įėjimo	bilietai	neįskaičiuoti) ☑
Ekskursija	kino	miestelyje	Cinevilla	(įėjimo	bilietai	neįskaičiuoti) ☑
Ekskursija	Jelgavoje ☑
Pervežimai	ekskursijų	metu ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Pietūs	kino	miestelyje	"CINEVILLA" 15	€
Fiksuota	vieta	autobuse 15	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

